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ROLLOVER EĞİTİM TANKERİ SEMİ TREYLER 
Sınıfın Öğretmeni
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İnsanı evrende var eden yegâne neden meraklı oluşudur. Ay’a ilk merak ayak basmıştır. Çünkü merak; daha iyi ve daha güzel bir 

gelecek için fark eder, soru sorar, anlamaya çalışır, yenilikçi çözümler üretir, keşfeder ve asla vazgeçmez. Bizi hep bir adım ileri taşır.

Bizim işimiz, işinizi hep “bir adım ileri” taşımak. Bu yüzden merak ediyoruz. Treyler ve üst yapı ekipmanları sektöründeki ihtiyaçları, 

“daha ihtiyaç değilken” fark edip; yenilikçi, kullanıcı dostu ve verimlilik esaslı ürünler üretiyoruz. Beklentilerinizin ötesine 

geçebilecek teknolojilere yön veriyoruz. Merakımızdan olsa gerek yaptığımız her proje ile sektörün alışkanlıklarını değiştirdik. 

İlklere imza attık. Fakat hiçbir zaman rakamlarla önde olma meraklısı olmadık.

Aldığımız kalite belgeleri bizim için yeni teknolojiler üretip üzerine koymayı, ilerlemeyi ve daha çok merak etmemizi sağlayan birer 

katalizör oldu. Biz, sadece bölgemizi değil, tüm dünyayı merak ediyoruz. Şimdilik 3 kıtadayız. Her geçen gün yeni coğrafyaların 

ihtiyaçlarına özel çözümler üreterek, tüm paydaşlarımız için kalıcı değer ve güçlü işbirlikleri inşa ediyoruz.

Bizim için merak yalnızca inovasyon demek değil, mühendislik değil, teknoloji değil. Bizim için merak, gelecek için daha güzel ve 

kazançlı bir gün demek.

Bizim için merak,
daha iyi bir gelecek demek.
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Sınıfın Öğretmeni

Projelendirme safhasından son montaj aşamasına kadar tamamıyla eğitim tankeri olarak 

tasarlanan, teknik donanımlarıyla güven oluşturan ve gerçek bir akaryakıt tankeri ile benzer 

özelliklere sahip, R111 statik devrilme kararlılığı hesaplamalarına uygun, 38 bin litre kapasiteli, 

5 bölmeli, alüminyum, konik kesitli Rollover Eğitim Tankeri; SRC5 güvenli ve ileri sürüş 

teknikleri eğitimi kapsamında saatte 20 km gibi düşük bir hızla kontrollü devrilme simülasyonu 

yaşanarak aracın sürüş esnasında olası devrilme, kaza riskleri ve dolum-boşaltım esnasındaki 

riskleri uygulamalı olarak gösterir. Bu eğitimler ile trafikteki can ve mal kayıplarının önlenmesi 

ve daha güvenli taşımacılık yapmalarını sağlamak amacıyla sektörün Sınıfın Öğretmeni 

olarak yolların yükünü çeken şoförlere büyük tecrübe kazandırır.

Veriler 2013-2017 yıl aralığını kapsamaktadır.
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Eğitim
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Bizim için merak,
daha iyi bir gelecek demek.
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